
 

 

UCHWAŁA NR XVII/123/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZEWIE 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie cmentarzy i urządzeń cmentarnych prowadzonych 

przez Gminę Węgorzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 576 z późn. zmianami) Rada Miejska 

w Węgorzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się cennik opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych na terenie cmentarzy 

komunalnych prowadzonych przez Gminę Węgorzewo, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Węgorzewie 

Marek Lipski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 15 października 2025 r.

Poz. 3704



Załącznik do uchwały Nr XVII/123/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzewie 

z dnia 17 września 2025 r. 

Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie z Cmentarzy Komunalnych 

Gminy Węgorzewo: 

L.p. Wyszczególnienie Cena brutto 

 

 

1. 

Opłata za udostępnienie miejsca do pochówku w grobie ziemnym na okres 20 lat: 

dla dziecka do 6 lat 600,00 

pojedynczy 990,00 

dwumiejscowym, w którym dwie trumny umieszczone są jedna nad drugą, 990,00 

na urnę 990,00 

 

2. 

Rezerwacja miejsca grzebalnego w grobie ziemnym na okres 20 lat: 

pojedynczego 990,00 

dwumiejscowym, w którym dwie trumny umieszczone są jedna nad drugą 990,00 

na urnę 990,00 

 

 

3. 

Opłata za udostępnienie miejsca – groby murowane: 

pojedynczym  3000,00 

rodzinnego w pionie dwumiejscowego – przeznaczonego do pomieszczenia  

dwóch trumien jedna nad drugą 

6000,00 

rodzinnego w pionie trzymiejscowego – przeznaczonego do pomieszczenia  

dwóch trumien jedna nad drugą 

8000,00 

 

 

4. 

Stawka roczna opłaty uzupełniającej za udostępnienie miejsca przy dochowaniu do 

istniejącego grobu ziemnego: 

dla dziecka do lat 6 22,50 

pojedynczego 49,50 

rodzinnego w poziomie dwumiejscowego 49,50 

 

 

5. 

Opłata za przedłużenie użytkowania grobu ziemnego po 20 latach na następne 20 lat 

dziecka do 6 lat  360,00 

pojedynczego 600,00 

dwumiejscowego, w którym dwie trumny umieszczone są jedna nad drugą 600,00 

za urnę 600,00 

6. Pochowanie do grobu zastrzeżonego (po uprzednim anulowaniu i rozliczeniu 

zastrzeżenia na dzień aktualnego pochówku) na okres 20 lat 

990,00 

7. Pochowanie szczątków po ekshumacji do grobu ziemnego 450,00 

Zabrania się zmiany struktury grobu ziemnego na grób murowany. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3704


		2025-10-15T08:09:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




